Página 1 de 1

EDITAL N.º 26/DMC/2020

CIDÁLIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das
Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 09 de novembro de 2020,
pelas 09:30 horas, por videoconferência, com a seguinte ordem do dia:--------------------------------------
----DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA --------------------------------------------------------------------
----FINANÇAS E TESOURARIA --------------------------------------------------------------------------------------------------------

----1.  P.A. N.º 142/2020-AP/DDC – “Atividades de animação e apoio à família (AAAF), componente
de apoio à família (CAF), e dinamização de bibliotecas escolares” de 4 janeiro de 2021 a 30 de abril
de 2021. Abertura de procedimento de contratação pública. ------------------------------------------------------
----2. P.A. N.º 144/2020-AP/DDC - Transportes escolares e de Interesse Municipal e Relevante no
Âmbito de Projetos Educativos, Culturais, Sociais e Desportivos Apoiados pelo Município para o Ano
2021. Abertura de procedimento. -----------------------------------------------------------------------------------------
----Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio
da internet do Município.-----------------------------------------------------------------------------------------------------
----Paços do Município de Marinha Grande, cinco de novembro de dois mil e vinte.------------------------

A Presidente da Câmara,

(Cidália Maria de Oliveira Rosa Ferreira)

		2020-11-05T12:05:14+0000
	CIDÁLIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA FERREIRA